
 

 

 
Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 

2023–2027 m. strateginio plano sektorinių 

intervencinių priemonių bitininkystės 

sektoriuje įgyvendinimo taisyklių 
7 priedas 

 
 

 
 

(Paramos paraiškų pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano 

sektorinių intervencinių priemonių bitininkystės sektoriuje įgyvendinimo taisykles vertinimo 

rezultatų suvestinės forma) 
 

 

NACIONALINĖ MOKĖJIMO AGENTŪRA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 

PARAMOS PARAIŠKŲ PAGAL LIETUVOS ŽEMĖS ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS 2023–2027 

M. STRATEGINIO PLANO SEKTORINIŲ INTERVENCINIŲ PRIEMONIŲ 

BITININKYSTĖS SEKTORIUJE VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ 

____________ Nr. ______________ 

(data) 

________________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Bendra informacija 

Biudžetas (įsipareigojimai) einamiesiems metams, Eur  

Kvietimo teikti paramos paraiškas pagal priemonę „Švietimas, 

mokymas ir techninė parama“ biudžetas, Eur 

 

Kvietimo teikti paramos paraiškas pagal priemonę „Bičių 

šeimų atnaujinimas, bitininkavimo inventoriaus įsigijimas, 

bičių ligų prevencija“ biudžetas, Eur 

 

Kvietimo teikti paramos paraiškas pagal priemonę „Moksliniai 

tyrimai bitininkystės sektoriuje“ biudžetas, Eur 

 

Kvietimo teikti paramos paraiškas pagal priemonę 

„Bitininkystės sektoriaus populiarinimas ir rinkos 

stebėsena“ biudžetas, Eur 

 

Kvietimo teikti paramos paraiškas pagal priemonę „Medaus ir 

kitų bičių produktų tyrimai“ biudžetas, Eur 

 

Paramos paraiškų teikimo laikotarpis Nuo                                         

iki                              

 

 

 

 

 



2 

 

 

2. Teigiamai įvertintų paramos paraiškų suvestinė* 

Eil. 

Nr. 

Paramos paraiškos 

registracijos numeris 

Pareiškėjo vardas, pavardė / pavadinimas 

(pagal abėcėlę) 
Pirmumo kriterijai 

Bičių šeimų skaičius, 

vnt.  

Administracinio patikrinimo metu nustatytas galimas 

paramos dydis, Eur 

Paramos suma (be 

PVM), Eur 

Kompensuojamas PVM, 

Eur 

Priemonė „Švietimas, mokymas ir techninė parama“ 

1.       

2.       

n.       

Iš viso    

Priemonė „Bičių šeimų atnaujinimas, bitininkavimo inventoriaus įsigijimas, bičių ligų prevencija“ 

1.       

2.       

n.       

Iš viso    

Priemonė „Moksliniai tyrimai bitininkystės sektoriuje“ 

1.       

2.       

n.       

Iš viso    

Priemonė „Bitininkystės sektoriaus populiarinimas ir rinkos stebėsena“ 

1.       

2.       

n.       

Iš viso    

Priemonė „Medaus ir kitų bičių produktų tyrimai“ 

1.       

2.       

n.       

Iš viso    

*Paraiškos nurodomos skirtų balų mažėjimo eile.  

 

3. Neigiamai įvertintų paramos paraiškų suvestinė 

Eil. Nr. 
Priemonės pavadinimas Paramos paraiškos registracijos 

numeris 

Pareiškėjo pavardė, vardas / pavadinimas 

(pagal abėcėlę) 
Pastabos 

Paramos paraiškos, atmestos atliekant vertinimą 

1.     

2.     

n.     

Įvertintos paramos paraiškos 

1.     

2.     

n.     

 

_______________ 


